
 

Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
  

Zápis STK SKFS     20/2019-20   dne 12.03.2020 

 

1) Program soutěží FAČR je do odvolání přerušen. 
 
FAČR vzhledem k novému nařízení Vlády ČR bere na vědomí aktuálně vyhlášený nouzový 
stav a informuje tak své členy i veřejnost o tom, že soutěže, které řídí FAČR, KFS a OFS 
jsou do dalšího rozhodnutí státních orgánů v této věci přerušeny. 
 

2) STK SKFS provedla 
Kontrolu dodání soupisek do systému IS (pro jarní část) ustanovené článkem 9 RMS SKFS 
2019/2020. 
Dle následné kontroly byly zjištěny nedostatky u následujících: 
 
a) 
ONDRÁŠOVKA Krajský přebor  Lhota   pozdě vložená soupiska 
SPORT INVEST I.A třída skupina B   TJ Záryby  pozdě vložená soupiska 
SPORT INVEST I.A třída skupina B    TJ Jíloviště   pozdě vložená soupiska 
STK SKFS rozhodla  
O udělení pořádkové pokuty výše uvedeným oddílů ve výši 2000,- Kč pro porušení 
ustanovení čl.9 RMS SKFS 2019/2020. 
b) 
SPORT INVEST I.A třída skupina B  TJ Sokol Pěčice nevložená soupiska P / J 
STK SKFS rozhodla  
O udělení pořádkové pokuty výše uvedeným oddílů ve výši 3000,- Kč pro porušení 
ustanovení čl.9 RMS SKFS 2019/2020. 
 

3) STK SKFS projednala  
Doporučení rekonstrukce zázemí u oddílů, které nesplňují požadavky 45/d SŘ FAČR a 
RMS. 
TJ Slavia Jesenice, TJ Sokol Býchory - hráčské šatny  
AFK Milovice, TJ Mnichovice, TJ Unhošť - šatny pro rozhodčí a delegáty 
Výše uvedené oddíly doloží na sekretariát SKFS návrhy řešení rekonstrukce zázemí – 
kabiny, kabiny rozhodčích, sprch a sociálního zařízení nejpozději do 30.4.2020. 
V případě nesplnění této povinnosti vůči STK SKFS bude oddílu uložena pořádková pokuta 
ve výši 1000,- Kč a termín bude pro doložení návrhů bude obnoven. 
 
 
 

 
 

http://www.skfs.cz/
mailto:info@skfs.cz


 

4) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úpravu hráčských lavic v souladu s Pravidly 
fotbalu, pravidlo 1. 
FK Kralupy 1901  jaro 2020 – splněno 
SK Spartak Příbram jaro 2019 – splněno 
FC Bílé Podolí  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Braškov  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
Dolnobousovský SK do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Chotětov do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Jíloviště  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Kněžice  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
AFK Libčice  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
Baník Lubná  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
AFK Milovice  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS  
TJ Mnichovice  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK  Petrovice  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Unhošť   do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Úvaly   do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 
 

5) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úpravu zábradlí okolo hrací plochy v souladu 
s bezpečností a v souladu s Pravidly fotbalu, pravidlo 1 - výklad k pravidlu 1.7. 
TJ Sokol Senohraby jaro 2020 – splněno 
TJ Jawa Divišov  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Jíloviště  do 15.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Vinařice  do 15.4.2020 zaslání návrhu řešení 
SK Petrovice  do 15.4.2020 zaslání návrhu řešení 
TJ Sokol Luštěnice do 15.4.2020 zaslání návrhu řešení  
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 
 

6) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úprava vyznačení hrací plochy a odstranění 
nedostatků v okolí HP.  
TJ Sokol Senohraby – betonový ochoz do 22.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Býchory  - vyznačení HP  do 29.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Jawa Divišov - vyznačení HP  do 21.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
Dolnobousovský SK – technická zóna do 14.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Družec – technická zóna  do 21.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Slavia Jesenice  - vyznačení HP do 21.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Kněžice – vyznačení HP  do 22.3.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
AFK Libčice – vyznačení HP  do 4.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Viktoria Vestec – technická zóna, PČ do 4.4.2020 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Vinařice – technická zóna  do 28.3.202 s doložením fotodokumentace na SKFS 
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 
   
 
 
 



 

7) 2019210C1A1005 Krajský přebor staršího dorostu skupina A 20A0211 - SK Slavia Jesenice - 
2020601 - Český lev - Union Beroun. 
 
STK SKFS bere na vědomí informaci rozhodčího o zahájení utkání ve 12:30 hodin z důvodu 
předzápasu utkání I.A třídy - TJ Viktoria Vestec – TJ Jíloviště.  
STK SKFS upozorňuje oddíly na možnou kolizi utkání při žádosti sehrání utkání na náhradním 
hřišti. 
 

8) 2019210A1A1601 ONDRÁŠOVKA krajský přebor 20A0181 - SK Hvozdnice - 2080431 - FK 
Bohemia Poděbrady. 
 
1. STK SKFS nařizuje oddílu SK Hvozdnice: 
oddíl 20A0181 - SK Hvozdnice vyvěšení reklamy sponzora soutěže Ondrášovka a zajištění 
provozu rozhlasu na náhradním hřišti pro soutěžní utkání. 
 
2. STK SKFS ukládá pořádkovou pokutu 2000,- Kč oddílu SK Hvozdnice dle čl.5./1 za 
nesplnění povinnosti pořízení videozáznamu z utkání, absence připojení na internet v místě 
hrací plochy nebrání pořízení videozáznamu a následnému vložení videozáznamu na portál 
TV Com, které je zároveň také povinností.  
 
STK SKFS upozorňuje oddíly na důsledné dodržování článku 5/1 RMS SKFS i v případě 
sehrání soutěžního utkání na náhradním hřišti. 
 

9) STK SKFS projednala žádost oddílu Spartak Rožmitál pod Třemšínem ohledně možnosti 
sehrání utkání v jarní části roku 2020 na náhradním hřišti ve Věšíně z důvodu 
rekonstrukce hlavní hrací plochy. 
STK SKFS souhlasí a schvaluje náhradní hřiště ve Věšíně pro potřeby oddílu Spartak Rožmitál 
pod Třemšínem. 
Oddíl po zahájení rekonstrukce svého areálu neprodleně informuje řídící orgán, utkání 
oddílu Rožmitál budou v systému IS FAČR přehozena na náhradní hřiště, oddíly soupeře 
musí vzít tuto informaci na vědomí. 
 
 

Proti rozhodnutí STK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 7 dnů ode dne doručení 
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí. 

      

 
                    Matěj Voráček v.r.  

                   předseda STK SKFS 


